河池市中医医院
关于举办河池市“2015年膝骨关节炎中西医结合
治疗学习班”的通知

尊敬的各位同仁：
随着社会老龄化的加快，膝骨关节炎发病率不断增加，已经成为老年人致残的主要疾病之一。近几年来，膝骨性关节炎的诊疗已经规范化，中西医结合诊疗也取得了较好的效果，为此，我院拟于2015年11月28～29日举行自治区级继续医学教育项目《膝骨关节炎中西医结合治疗学习班》（编号：20150407801）。届时将邀请广西中医药大学第一附属医院米琨等教授及其我院的专家就膝骨关节炎以及相关疾病的诊疗进行专题讲课，诚挚邀请各位同道前来参加会议相互交流经验。
现将有关事宜通知如下：
一、会议日期：2015年11月28上午报到， 会议时间为11月28日14：30～17：30以及29日8：00～12：00，11月29日下午撤离。
二、会议报到地点：河池市中医医院住院综合大楼一楼大堂（河池市金城江区中山路70号）。
三、会议地址：河池市中医医院住院综合大楼二楼多功能厅。
四、培训内容：主要讲授膝骨关节疾病诊疗进展（会议议程报到时领取）。
五、参加对象：各级医院骨科、疼痛科、康复科、针灸推拿科等医生。
六、培训事宜：
1. 报名方式：请于2015年11月27日前现场报名或电话报名，会议前将进行现场确认。报名联系人： 莫华丹  13788087372
袁朝勇  13471867128     余乐周  13481889599
2. 本次会议免收会务费、伙食费、资料费。交通费及住宿费自理,凭发票回单位报销。
3. 住宿地点：好来登宾馆（金城江火车站旁），宾馆电话：0778-2233336。
4. 本次培训班授予自治区级继续医学教育Ⅰ类学分3分。
5. 本通知可在河池市中医医院网站的“通知公告”下载。

河池市中医医院
                                 2015年11月03日

2015年膝骨关节炎中西医结合治疗学习班回执
	单位名称（盖章）：

	单位地址：
	邮  编

	姓  名
	性  别
	职  务
	电话/传真
	手  机
	电子邮箱

	住  宿
	□ 是     □ 单住     □ 合住     □ 否，自己解决

   (回执请务必填写完整；此回执复印有效)